29.11.1601 - 1601 à 29 di Novembre Giovedi … f. 606 A Thomaso lottiero … f. 606 A d.to d.ti quattro et 
meczo et per lui a Gioseppe montefuscolo piperniero d.o per preczo di una porta de pietre di Sorrento, et 
una grada di piperno vendutoli et consig.li per ser.o di sua casa a lui con.ti d. 4.2.10 (ASBN, Banco dello 
Spirito Santo, g.m. 26, p.1129; Pinto, Ricerca 2019). 

10.12.1601 - Et a di x dec.o … Et a di d.o d. 5 pagati à Gioseppo montefuscolo à buon conto deli piperni di 
sorrento lavorati e lavora per la nova casa del monte v.o per b.co 561 d. 5 (ASBN, Banco della Pietà, Patrim. 
m. 8 ex 184, f. 559; Pinto, Ricerca 2012).* 

12.12.1601 - Et a di 12 d.o … Et a di d.o d. 5 pagati à Gioseppe montefuscolo à buon conto deli piperni di 
sor.to lav.ti e lavora per la nova casa del monte v.o per b.co 561 d. 5 (ASBN, Banco della Pietà, Patrim. m. 8 
ex 184, f. 559; Pinto, Ricerca 2012).* 

18.12.1601 - Et a di 18 dec.o … Et a di d.o d. 30 pagati à Gioseppo montefuscolo à conto de piperni di 
sor.to lavorati, e lavora per la nova casa del monte v.o per banco 569 d. 30 (ASBN, Banco della Pietà, 
Patrim. m. 8 ex 184, f. 565; Pinto, Ricerca 2012).* 

3.1.1602 - Et a di 3 di Gen.ro d. 5 pagati à Gioseppe montefuscolo à buon conto deli piperni lavorati, e 
lavora per servitio dela nova casa del monte v.o per b.co 574 d. 15 (ASBN, Banco della Pietà, Patrim. m. 8 
ex 184, f. 576; Pinto, Ricerca 2012).* 

5.1.1602 - Et a di 5 di Gen.ro … Et a di d.o d. 5 pagati à Gioseppo montefuscolo à buon conto deli piperni 
di sor.to lavorati, e lavora per la nova casa del monte v.o per b.co 579 d. 5 (ASBN, Banco della Pietà, 
Patrim. m. 8 ex 184, f. 576; Pinto, Ricerca 2012).* 

11.1.1602 - Et a di 11 di gen.ro … Et a di d.o d. 10 pagati à Gioseppo montefuscolo à buon conto deli 
piperni di sorrento lavorati, e lavora per la nova casa del monte v.o per b.co 579 d. 10 (ASBN, Banco della 
Pietà, Patrim. m. 8 ex 184, f. 576; Pinto, Ricerca 2012).* 

26.1.1602 - Et a di 26 detto d. 15 pagati à Giosep [sic] montefuscolo à buon conto dele pietre di sorrento 
fatte venire, e lavorate per la nova casa del monte v.o per b.co 579 d. 15 (ASBN, Banco della Pietà, Patrim. 
m. 8 ex 184, f. 576; Pinto, Ricerca 2012).* 

26.1.1602 - 1602 à 26 de gen.ro sabbato … f. 510 A’ marcello barrese d.ti sei e per lui à gioseppe 
montefuscolo peperniero d.o celi paga in conto delli pepierni de surrento negro et di buona qualita per fare 
fenestre et porte della casa sua allo luocho de fonsecha et sono convenuti pagarli à sei d.ti lo centenaro delli 
palmi et li promette darli à detta ragg.e tutti li pipernieri del modo ut supra negri et di buona qualità per tutte 
le fenestre porte et cemminere fatte et da farnosi in d.a casa sua portati lavorati et consig.ti à sue spese à lui 
con.ti d. 6 (ASBN, Banco AGP, g.m. 35; Pinto, Ricerca 2016). 
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7.2.1602 - Et a di 7 di febraro … Et à Gioseppo montefuscolo d. 25 à buon conto dele pietre de sorrento 
lavorate, e lavora per la nova casa del monte v.o per b.co 582 d. 25 (ASBN, Banco della Pietà, Patrim. m. 8 
ex 184, f. 583; Pinto, Ricerca 2012).*